
 
 

 

 

 

Gliwice 04.03.2023r. 

nr sprawy: DZ/0270/ZP-2/2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

  

ZAPROJEKTOWANIE I WYKONANIE REMONTU POMIESZCZEŃ MAGAZYNOWYCH WRAZ 

ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA NA ARCHIWUM ZAKŁADOWE 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający niezwłocznie po 

otwarciu ofert, zamieszcza informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.). 

 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert do dnia 04.03.2023 r. do 

godz. 10:00 wpłynęły cztery oferty: 

nr 
oferty 

Wykonawca 
Wartość 
brutto 

Gwarancja 
(miesiące) 

NIP 
Rodzaj 

przedsiębiorstwa 

1 
Med Investment Group Sp. z o.o. 
42-600 Tarnowskie Góry, ul. Legionów 3 

964 600,00 zł 60 6452537836  mikro 

2 
Firma A.S. Michał Świderek 
44-100 Gliwice, ul. Plebańska, 9/3 

1 215 240,00 zł 60 6312371235 mały 

3 
STEEL-TECH SERVICES SP. Z O.O. 
44-100 Gliwice, Jana Śliwki 87 

399 601,56 zł 60 6351858237 mikro 

4 
ALTIR Spółka z o.o. 
42-400 Zawiercie, ul. Polska 14 B 

646 980,00 zł 60 6492316283 mikro 

 

 

 


		2024-03-04T11:29:26+0100




